
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

仮契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥35,379,627 （税抜き）

¥38,917,589 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥34,500,000 落札
¥35,250,000
¥35,280,000
¥35,300,000
¥35,300,000
¥35,300,000
¥35,350,000
¥35,379,000
¥35,379,627

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退

株式会社　モリタ　関西支店

ジーエムいちはら工業　株式会社

株式会社　関電Ｌ＆Ａ

小川ポンプ工業　株式会社
日本機械工業　株式会社　大阪営業所

大阪日野自動車　株式会社

株式会社　ナカムラ消防化学　大阪営業所

いすゞ自動車近畿　株式会社　阪和美原支店
富田林市自動車　協同組合

平和機械　株式会社
桜ホース　株式会社　大阪営業所

株式会社　吉谷機械製作所

株式会社　モリタテクノス　西日本営業部

概　要
両積載資機材類（消火、救急、救助等）】

商号又は名称

キンパイ商事　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

日本ドライケミカル　株式会社　大阪支店

入　札　の　経　過

小型水槽付CD-Ⅰ型消防ポンプ自動車購入

消防本部  消防総務課  

令和2年5月14日

長野ポンプ　株式会社　大阪営業所

令和3年3月31日

令和2年5月19日

令和2年4月17日

予定価格 

小型水槽付CD-Ⅰ型消防ポンプ自動車1台【シャーシ：3トン級、艤装（キャ 

長野ポンプ　株式会社　大阪営業所

ビン改造等）一式、ポンプ装置、水槽1300リットル、ホース延長資機材、車 


